EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 392/2023. REFERENCIA: ADESÃO

01/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através

da Secretaria Municipal de Administração. REPRESENTANTE: Paulo Emílio

Alves Ribeiro. OBJETO: prestação de serviços de organização, produção e

realização de eventos, afim de atender as necessidades do município de

Pastos Bons/MA. DATA DA ASSINATURA: 04/12/2023. CONTRATADO: J L

DE CASTRO-ME, CNPJ sob o nº 13.262.247/0001-28, sediada e localizada

na Rua 07 nº448, Bairro Nazaré, na cidade de Balsas – MA, CEP: 65.800-

000, neste ato representada por sua representante legal, Sra. JARDENIA

LOPES DE CASTRO, Brasileira, Solteira, empresária, portadora do CPF

nº033.798.563-47. DOTAÇÃO: 13 392 0043 1056 0000 MANUT DAS

ATIVIDADES CULTURAIS - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica. VALOR DO CONTRATO R$ 152.067,00 (cento e cinquenta

e dois mil e sessenta e sete reais). VIGENCIA: até 31/12/2023. BASE LEGAL:

Lei do Pregão nº 10.520/02, e Lei Federal n° 8.666/93 e alterações. Paulo

Emílio Alves Ribeiro. Secretário Municipal de Administração.

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 392/2023. REFERENCIA: ADESÃO 01/2023   ..............................   1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA

VOL. III - Nº  0762/2023
ISSN – 2965 - 0976

SEXTA - 15 DE DEZEMBRO DE 2023

EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL. III - Nº 0762/2023 – SEXTA - 15 DE DEZEMBRO DE 2023
ISSN - 2965-0976

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000

Pastos Bons – MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br

		2023-12-15T19:39:16-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175